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　（１） し尿処理総括表 （令和3年度）

合
併
人
口

（人） （kL/年)

2,576,036 2,504,213 2,383,735 96 120,382 83,886 71,823 70,927 896 185,027 183,855 118,835 65,020 0 0 1,172

1,453,956 1,448,930 1,440,796 0 8,134 4,888 5,026 5,026 0 14,592 14,592 0 14,592 0 0 0

1,122,080 1,055,283 942,939 96 112,248 78,998 66,797 65,901 896 170,435 169,263 118,835 50,428 0 0 1,172

向日市 57,105 57,013 56,586 0 427 19 92 92 0 321 321 0 321 0 0 0

長岡京市 81,211 81,087 80,551 0 536 63 124 124 0 654 654 0 654 0 0 0

大山崎町 16,425 16,396 16,358 0 38 0 29 29 0 359 359 0 359 0 0 0

宇治市 183,865 180,641 156,976 0 23,665 11,977 3,224 3,222 2 17,438 17,436 0 17,436 0 0 2

城陽市 75,333 74,187 70,972 0 3,215 0 1,146 1,146 0 4,776 4,776 0 4,776 0 0 0

久御山町 15,571 15,225 14,516 0 709 558 346 343 3 1,507 1,504 0 1,504 0 0 3

八幡市 70,013 69,580 69,268 0 312 312 433 433 0 2,211 2,211 0 2,211 0 0 0

京田辺市 70,728 69,337 67,815 0 1,522 936 1,391 1,391 0 2,259 2,259 0 2,259 0 0 0

井手町 7,196 6,831 6,359 0 472 171 365 365 0 690 690 0 690 0 0 0

宇治田原町 9,019 8,169 6,363 0 1,806 1,064 850 850 0 3,816 3,816 0 3,816 0 0 0

木津川市 79,555 76,518 70,421 0 6,097 4,434 3,037 3,023 14 7,235 7,224 7,224 0 0 0 11

笠置町 1,213 675 0 0 675 456 538 531 7 1,376 1,368 1,368 0 0 0 8

和束町 3,712 3,116 2,218 0 898 898 596 596 0 1,754 1,754 1,754 0 0 0 0

精華町 36,962 36,251 35,496 0 755 598 711 702 9 1,117 1,115 1,115 0 0 0 2

南山城村 2,568 1,936 0 0 1,936 1,723 632 632 0 1,830 1,830 1,830 0 0 0 0

亀岡市 87,302 82,185 73,163 0 9,022 9,022 5,117 5,117 0 9,194 9,194 9,194 0 0 0 0

南丹市 30,870 28,197 20,874 0 7,323 7,323 2,673 2,673 0 7,689 7,689 7,689 0 0 0 0

京丹波町 13,385 12,185 3,874 0 8,311 8,311 1,200 1,200 0 8,059 8,059 8,059 0 0 0 0

中丹西 福知山市 76,575 73,952 63,367 0 10,585 10,408 2,623 2,623 0 9,774 9,774 0 9,774 0 0 0

舞鶴市 78,428 72,457 67,504 0 4,953 4,473 5,971 5,432 539 15,435 14,618 14,618 0 0 0 817

綾部市 32,493 25,150 14,459 96 10,595 4,760 7,343 7,324 19 21,148 21,131 21,131 0 0 0 17

宮津市 16,958 12,285 10,480 0 1,805 1,805 4,673 4,673 0 9,866 9,866 9,866 0 0 0 0

京丹後市 52,997 33,821 18,274 0 15,547 8,718 19,176 18,897 279 34,685 34,406 27,778 6,628 0 0 279

伊根町 2,000 1,429 1,115 0 314 313 571 560 11 1,382 1,365 1,365 0 0 0 17

与謝野町 20,596 16,660 15,930 0 730 656 3,936 3,923 13 5,860 5,844 5,844 0 0 0 16

注　浄化槽人口には、農業集落・漁業集落・林業集落・簡易排水施設等を経て放流するものを含むものとし、
それら集落排水等は合併浄化槽とみなした。
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　（２） し尿処理状況（水洗化人口及び収集量） （令和3年度）

合
併
浄
化
槽
人
口

水
洗
化
率

計
画
収
集
率

直
営

委
託

許
可

合
計

直
営

委
託

許
可

合
計

直
営

委
託

許
可

合
計

（人） （人） （人） （人） （人） （人） （％） （人） （％） （人） （人） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年）

2,576,036 2,383,735 96 120,382 83,886 2,504,213 97.2 70,927 2.8 896 71,823 14,417 59,662 8,228 82,307 0 40,785 60,763 101,548 14,417 100,447 68,991 183,855

1,453,956 1,440,796 0 8,134 4,888 1,448,930 99.7 5,026 0.3 0 5,026 727 6,419 0 7,146 0 0 7,446 7,446 727 6,419 7,446 14,592 有料（従）

1,122,080 942,939 96 112,248 78,998 1,055,283 94.0 65,901 6.0 896 66,797 13,690 53,243 8,228 75,161 0 40,785 53,317 94,102 13,690 94,028 61,545 169,263

向日市 57,105 56,586 0 427 19 57,013 99.8 92 0.2 0 92 202 0 0 202 0 0 119 119 202 0 119 321 有料（定）

長岡京市 81,211 80,551 0 536 63 81,087 99.8 124 0.2 0 124 0 293 0 293 0 0 361 361 0 293 361 654 有料（定）

大山崎町 16,425 16,358 0 38 0 16,396 99.8 29 0.2 0 29 0 184 0 184 0 0 175 175 0 184 175 359 有料（従）

宇治市 183,865 156,976 0 23,665 11,977 180,641 98.2 3,222 1.8 2 3,224 0 4,537 0 4,537 0 0 12,899 12,899 0 4,537 12,899 17,436 有料（定）

城陽市 75,333 70,972 0 3,215 0 74,187 98.5 1,146 1.5 0 1,146 0 2,172 0 2,172 0 0 2,604 2,604 0 2,172 2,604 4,776 有料（定）

久御山町 15,571 14,516 0 709 558 15,225 97.8 343 2.2 3 346 0 617 0 617 0 0 887 887 0 617 887 1,504 有料（定）

八幡市 70,013 69,268 0 312 312 69,580 99.4 433 0.6 0 433 0 898 0 898 0 0 1,313 1,313 0 898 1,313 2,211 有料（定）

京田辺市 70,728 67,815 0 1,522 936 69,337 98.0 1,391 2.0 0 1,391 0 1,222 0 1,222 0 0 1,037 1,037 0 1,222 1,037 2,259 有料（従）

井手町 7,196 6,359 0 472 171 6,831 94.9 365 5.1 0 365 0 442 0 442 0 0 248 248 0 442 248 690 有料（定）

宇治田原町 9,019 6,363 0 1,806 1,064 8,169 90.6 850 9.4 0 850 0 1,582 0 1,582 0 0 2,234 2,234 0 1,582 2,234 3,816 有料（定）

木津川市 79,555 70,421 0 6,097 4,434 76,518 96.2 3,023 3.8 14 3,037 0 2,375 0 2,375 0 0 4,849 4,849 0 2,375 4,849 7,224 有料（従）

笠置町 1,213 0 0 675 456 675 55.6 531 44.4 7 538 0 718 0 718 0 650 0 650 0 1,368 0 1,368 有料（従）

和束町 3,712 2,218 0 898 898 3,116 83.9 596 16.1 0 596 0 685 0 685 0 1,069 0 1,069 0 1,754 0 1,754 有料（従）

精華町 36,962 35,496 0 755 598 36,251 98.1 702 1.9 9 711 0 496 0 496 0 0 619 619 0 496 619 1,115 有料（従）

南山城村 2,568 0 0 1,936 1,723 1,936 75.4 632 24.6 0 632 0 465 0 465 0 0 1,365 1,365 0 465 1,365 1,830 有料（従）

亀岡市 87,302 73,163 0 9,022 9,022 82,185 94.1 5,117 5.9 0 5,117 0 4,780 0 4,780 0 0 4,414 4,414 0 4,780 4,414 9,194 有料（従）

南丹市 30,870 20,874 0 7,323 7,323 28,197 91.3 2,673 8.7 0 2,673 0 1,653 0 1,653 0 2,012 4,024 6,036 0 3,665 4,024 7,689 有料（従）

京丹波町 13,385 3,874 0 8,311 8,311 12,185 91.0 1,200 9.0 0 1,200 0 1,056 0 1,056 0 2,334 4,669 7,003 0 3,390 4,669 8,059 有料（従）

中丹西 福知山市 76,575 63,367 0 10,585 10,408 73,952 96.6 2,623 3.4 0 2,623 0 1,911 0 1,911 0 7,863 0 7,863 0 9,774 0 9,774 有料（従）

舞鶴市 78,428 67,504 0 4,953 4,473 72,457 92.4 5,432 7.6 539 5,971 0 0 8,228 8,228 0 0 6,390 6,390 0 0 14,618 14,618 -

綾部市 32,493 14,459 96 10,595 4,760 25,150 77.4 7,324 22.6 19 7,343 0 6,455 0 6,455 0 14,676 0 14,676 0 21,131 0 21,131 有料（従）

宮津市 16,958 10,480 0 1,805 1,805 12,285 72.4 4,673 27.6 0 4,673 0 6,185 0 6,185 0 0 3,681 3,681 0 6,185 3,681 9,866 有料（従）

京丹後市 52,997 18,274 0 15,547 8,718 33,821 63.8 18,897 36.2 279 19,176 8,566 13,659 0 22,225 0 12,181 0 12,181 8,566 25,840 0 34,406 有料（従）

伊根町 2,000 1,115 0 314 313 1,429 71.5 560 28.6 11 571 0 858 0 858 0 0 507 507 0 858 507 1,365 有料（従）

与謝野町 20,596 15,930 0 730 656 16,660 80.9 3,923 19.1 13 3,936 4,922 0 0 4,922 0 0 922 922 4,922 0 922 5,844 有料（従）

注　浄化槽人口には、農業集落・漁業集落・林業集落・簡易排水施設等を経て放流するものを含むものとし、それら集落排水等は合併浄化槽とみなした。
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　（３） し尿処理状況（処理形態別処理量等） （令和3年度）
（単位：kL/年）

し尿処理施設 下水道投入 農地還元 その他 合計 し尿処理施設 下水道投入 農地還元 その他 合計

82,307 101,548 183,855 58,268 24,039 0 0 82,307 60,567 40,981 0 0 101,548 1,172 0 1,172

7,146 7,446 14,592 0 7,146 0 0 7,146 0 7,446 0 0 7,446 0 0 0

75,161 94,102 169,263 58,268 16,893 0 0 75,161 60,567 33,535 0 0 94,102 1,172 0 1,172

向日市 202 119 321 0 202 0 0 202 0 119 0 0 119 0 0 0

長岡京市 293 361 654 0 293 0 0 293 0 361 0 0 361 0 0 0

大山崎町 184 175 359 0 184 0 0 184 0 175 0 0 175 0 0 0

宇治市 4,537 12,899 17,436 0 4,537 0 0 4,537 0 12,899 0 0 12,899 2 0 2

城陽市 2,172 2,604 4,776 0 2,172 0 0 2,172 0 2,604 0 0 2,604 0 0 0

久御山町 617 887 1,504 0 617 0 0 617 0 887 0 0 887 3 0 3

八幡市 898 1,313 2,211 0 898 0 0 898 0 1,313 0 0 1,313 0 0 0

京田辺市 1,222 1,037 2,259 0 1,222 0 0 1,222 0 1,037 0 0 1,037 0 0 0

井手町 442 248 690 0 442 0 0 442 0 248 0 0 248 0 0 0

宇治田原町 1,582 2,234 3,816 0 1,582 0 0 1,582 0 2,234 0 0 2,234 0 0 0

木津川市 2,375 4,849 7,224 2,375 0 0 0 2,375 4,849 0 0 0 4,849 11 0 11

笠置町 718 650 1,368 718 0 0 0 718 650 0 0 0 650 8 0 8

和束町 685 1,069 1,754 685 0 0 0 685 1,069 0 0 0 1,069 0 0 0

精華町 496 619 1,115 496 0 0 0 496 619 0 0 0 619 2 0 2

南山城村 465 1,365 1,830 465 0 0 0 465 1,365 0 0 0 1,365 0 0 0

亀岡市 4,780 4,414 9,194 4,780 0 0 0 4,780 4,414 0 0 0 4,414 0 0 0

南丹市 1,653 6,036 7,689 1,653 0 0 0 1,653 6,036 0 0 0 6,036 0 0 0

京丹波町 1,056 7,003 8,059 1,056 0 0 0 1,056 7,003 0 0 0 7,003 0 0 0

中丹西 福知山市 1,911 7,863 9,774 0 1,911 0 0 1,911 0 7,863 0 0 7,863 0 0 0

舞鶴市 8,228 6,390 14,618 8,228 0 0 0 8,228 6,390 0 0 0 6,390 817 0 817

綾部市 6,455 14,676 21,131 6,455 0 0 0 6,455 14,676 0 0 0 14,676 17 0 17

宮津市 6,185 3,681 9,866 6,185 0 0 0 6,185 3,681 0 0 0 3,681 0 0 0

京丹後市 22,225 12,181 34,406 19,392 2,833 0 0 22,225 8,386 3,795 0 0 12,181 279 0 279

伊根町 858 507 1,365 858 0 0 0 858 507 0 0 0 507 17 0 17

与謝野町 4,922 922 5,844 4,922 0 0 0 4,922 922 0 0 0 922 16 0 16

合計

保健
所名

市町村名

収集処理量

浄化槽汚泥し尿
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　（４） 収集運搬機材整備状況（し尿） （令和3年度）
（単位：台, kL）

台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量

23 50 0 0 23 50 2 4 25 54 0 121 368 3 14 124 382 3 11 127 393 0 146 512 1 3 147 515 0 0 147 515 0

10 19 0 0 10 19 0 0 10 19 0 21 51 0 0 21 51 0 0 21 51 0 35 110 0 0 35 110 0 0 35 110 0

13 31 0 0 13 31 2 4 15 35 0 100 317 3 14 103 331 3 11 106 342 0 111 402 1 3 112 405 0 0 112 405 0

向日市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 11 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡京市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 58 0 0 18 58 0 0 18 58 0

大山崎町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 14 0 0 6 14 0 0 6 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宇治市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

城陽市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 52 0 0 14 52 2 1 16 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

久御山町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 63 3 14 18 77 0 0 18 77 0 7 31 0 0 7 31 0 0 7 31 0

八幡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京田辺市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 3 9 0 0 3 9 0 0 3 9 0

井手町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宇治田原町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木津川市 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 3 8 0 0 3 8 0 0 3 8 0 5 13 0 0 5 13 0 0 5 13 0

笠置町 5 11 0 0 5 11 2 4 7 15 0 8 40 0 0 8 40 0 0 8 40 0 8 32 0 0 8 32 0 0 8 32 0

和束町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

精華町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南山城村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

亀岡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南丹市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京丹波町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中丹西 福知山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

舞鶴市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

綾部市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮津市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京丹後市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊根町 1 3 0 0 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与謝野町 4 12 0 0 4 12 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0

1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 10 44 0 0 10 44 0 0 10 44 0 11 45 0 0 11 45 0 0 11 45 0

1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 17 34 0 0 17 34 1 10 18 44 0 32 148 1 3 33 151 0 0 33 151 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 43 0 0 19 43 0 0 19 43 0 25 60 0 0 25 60 0 0 25 60 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

保健
所名

市町村等名

バキューム車 その他 計

車両

宮津与謝環境組合

京都府合計
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乙訓環境衛生組合

城南衛生管理組合

木津川市精華町環境施設組合

相楽東部広域連合

相楽郡広域事務組合

船井郡衛生管理組合

丹後

中丹東

南丹
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山城北

乙訓
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の
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